令和６年１０月２５日

にじの丘学園保護者ならびに地域の皆様

           瀬戸市立にじの丘小学校長 福田 充哉

瀬戸市立にじの丘中学校長 勝谷 晋也

令和６年度学園祭のご案内(二次)

 保護者ならびに地域の皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び
申し上げます。日頃より本学園の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。
 さて、この度、下記の通り学園祭を開催いたしますのでご案内いたします。なお、
合唱発表順ならびに陶芸部による作品展示についても記載されております。ご確認
ください。
最後に、保護者ならびに地域の皆様には、ぜひご来場いただきまして、子どもた

ちの活躍する姿をご参観いただけると幸いです。

記

１ 日   時   令和６年１１月１日（金）

 ＜午前：第２部＞ １０：１５～１０：２５頃 全校合唱

１０：２５～１０：４５頃 ５・６年生学年発表

１０：４５～１１：１５頃 音楽部発表

 ＜午後：第３部＞ １３：１０～１４：１５頃 ７～９年生クラス合唱

          １４：１５～１４：２０頃 ５～９年生合唱

＊そら組・Ａ組の児童生徒は、交流学級にて参加します。

２ 場   所   にじの丘学園 発表：大体育館  展示：小体育館

３ そ の 他

〇 保護者の参観場所は、大体育館後方および２階キャットウォークです。

〇 出入口は、「小体育館南側の玄関」です。また、外靴は持ってお入りください。な
お、スリッパの貸出はありませんので、ビニール袋等の入れ物とスリッパ等の上履き
をご持参ください。

〇 駐車場は、正門より入り、北駐車場１・２・３をご利用ください。台数に限りがあ
りますので、徒歩や乗り合わせ等のご協力をお願いします。駐車場は、別紙１にてご
確認ください。

〇 撮影された動画や写真については、個人情報保護の観点より、ホームページやブロ

グ、SNS、動画投稿サイト等、不特定多数が閲覧できるインターネット上へのアップ

ロードはおやめください。

〇 演奏中、合唱中の出入りはできません。プログラムを参考に時間に余裕をもってお
越しください。

★次頁に続く★

４ タイムスケジュール

部／時間 プログラム 内 容 参観者

第

１

部

9:10～ 開会セレモニー 開会式

9:15～

学園交流

レクリエーション

小中合同異学年交流会

第

２

部

10:15～ 全校合唱

（わたしたちの街）

全校児童生徒による合同合唱 小学校ならび

に音楽部の

保護者

10:25～ ５・６年生学年発表 ５・６年生による合唱＆合奏

10:45～ 音楽部発表 音楽部による演奏

昼 食 （ 給 食 ）

第

３

部

13:10～ ７～９年生クラス合唱 中学生によるクラス合唱

５～９年生の

保護者

14:15～ ５～９年生合唱（校歌） ５～９年生による合同合唱

14:20～ 閉会セレモニー 表彰式、閉会式

常 設

会場：小体育館

陶芸部 作品展示 保護者による陶芸作品の鑑賞

＊来場時にご

覧ください。

 ＊時刻は予定です。会の進行状況により前後することもあります。

 ＊地域の方は、第２部ならびに第３部のうち、ご希望の時間にご参観ください。

□ 別紙１：にじの丘学園案内図（駐車場案内）

北門

テニスコート

東門

プール

西門

南門 正門

校 舎

体
育
館

グ
ラ
ウ
ン
ド

北駐車場 １

北駐車場 ２

北駐車場 ３

多
目
的
広
場

にじの丘学園

案内図

小体育館 南側玄関

別紙１

児童生徒昇降口